

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

	02/10–01/11	02/09–01/10	Muutos
(milj. EUR)	2011	2010	%
Liikevaihto	4 386,9	4 074,8	7,7
Myytyjen suoritteiden hankintameno	–3 808,3	–3 555,2	7,1
Bruttokate	578,6	519,6	11,4
Liiketoiminnan muut tuotot	40,0	19,8	102,0
Henkilöstökulut	–261,7	–261,3	0,2
Liiketoiminnan muut kulut	–136,1	–127,7	6,6
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	3,6	4,0	–10,0
Käyttökate	224,4	154,4	45,3
Poistot ja arvonalentumiset	–26,9	–24,8	8,5
Liikevoitto	197,5	129,6	52,4
Rahoituksen tuotot ja kulut	–4,8	–8,9	–46,1
Voitto ennen veroja	192,6	120,8	59,4
Tuloverot	–46,2	–26,1	77,0
Tilikauden tulos	146,5	94,7	54,7
Määräysvallattomien omistajien osuus tilikauden tuloksesta	0,3	0,4	–25,0
Emoyhtiön omistajien osuus tilikauden tuloksesta	146,2	94,3	55,0

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)

	02/10–01/11	02/09–01/10	Muutos
(milj. EUR)	2011	2010	%
Tilikauden tulos	146,5	94,7	54,7
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	22,9	11,9	92,4
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	22,9	11,9	92,4
Tilikauden laaja tulos	169,4	106,6	58,9
Määräysvallattomien omistajien osuus tilikauden laajasta tuloksesta	0,3	0,4	–25,0
Emoyhtiön omistajien osuus tilikauden laajasta tuloksesta	169,1	106,2	59,2

KONSERNITASE (IFRS)

	02/10–01/11	02/09–01/10
(milj. EUR)	2011	2010
Pitkäaikaiset varat		
Aineettomat hyödykkeet	182,1	193,1
Aineelliset hyödykkeet	176,5	179,3
Muut pitkäaikaiset varat	15,9	39,7
	374,5	412,1
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	363,1	379,5
Myyntisaamiset	609,4	624,1
Muut saamiset	330,7	34,3
Rahavarat	22,6	122,6
	1 325,8	1 160,5
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	87,2	0,7
Varat yhteensä	1 787,5	1 573,3
Oma pääoma		
Osakepääoma	114,8	114,8
Kertyneet voittovarot, muut rahastot ja muuntoerot yhteensä	277,1	212,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	1,0	0,9
	392,9	328,4
Pitkäaikaiset velat	137,7	115,6
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat	765,4	832,4
Muut lyhytaikaiset velat	440,3	296,9
	1 205,7	1 129,3
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin varoihin liittyvät velat	51,2	0,0
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 787,5	1 573,3

**LASKELMA KONSERNIN
OMAN PÄÄOMAN
MUUTOKSISTA (IFRS)**

(milj. EUR)	Kertyneet voittovarot			Emoyhtiön omistajien osuus omasta pääomasta	Määräysvallattomien omistajien osuus omasta pääomasta	Oma pääoma yhteensä
	Osake-pääoma	ja muut rahastot	Muuntoerot			
1.2.2009	114,8	133,6	-27,4	221,0	1,2	222,2
Tilikauden tulos	–	94,3	–	94,3	0,4	94,7
Muut laajan tuloksen erät	–	–	11,9	11,9	–	11,9
Tilikauden laaja tulos verojen jälkeen yhteensä	–	94,3	11,9	106,2	0,4	106,6
Pääoman lisäykset/vähennykset	–	–	–	–	–0,3	–0,3
Osingot	–	–	–	–	–0,4	–0,4
Muut muutokset	–	0,3	–	0,3	–	0,3
31.1.2010	114,8	228,2	-15,5	327,5	0,9	328,4
Tilikauden tulos	–	146,2	–	146,2	0,3	146,5
Muut laajan tuloksen erät	–	-0,7	23,6	22,9	–	22,9
Tilikauden laaja tulos verojen jälkeen yhteensä	–	145,5	23,6	169,1	0,3	169,4
Pääoman lisäykset/vähennykset	–	–	–	–	–0,2	–0,2
Osingot	–	-103,0	–	-103,0	0,0	-103,0
Muut muutokset	–	-1,7	–	-1,7	–	-1,7
31.1.2011	114,8	269,0	8,1	391,9	1,0	392,9

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

	02/10–01/11	02/09–01/10
(milj. EUR)	2011	2010
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden tulos	146,5	94,7
Oikaisut:		
Poistot ja arvonalentumiset	26,9	24,8
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot ja -tappiot	–18,3	0,8
Muut ei-rahamääräiset tuotot ja kulut	–18,1	5,9
Rahoituserät	4,8	8,9
Verot	46,2	26,1
 Maksetut korot	–9,9	–7,2
Saadut korot	4,9	1,5
Muut rahoituskulut ja -tuotot	–0,2	–3,2
Maksetut verot	–28,9	–24,8
Saadut osingot	7,6	0,0
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	161,4	127,5
Käyttöpääoman muutos	–35,0	28,3
Liiketoiminnan nettorahavirta	126,5	155,8
 Investointien rahavirta		
Tytäryritysten ja liiketoimintayksiköiden hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	–5,5	–10,5
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä osakkuusyhtiöosakkeiden luovutustulot	31,4	0,9
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	–26,8	–22,3
Investointien nettorahavirta	–0,9	–31,9
 Rahoituksen rahavirta		
Maksetut osingot	–103,0	0,0
ABS-velkojen lisäys/vähennys	–22,2	–77,2
Lyhytaikaisten korollisten saamisten lisäys/vähennys	–212,2	0,0
Korollisten velkojen nostot	142,3	0,0
Korollisten velkojen takaisinmaksut	–26,7	–63,5
Muut rahoituserät	–0,6	0,0
Rahoituksen nettorahavirta	–222,4	–140,7
 Rahavarojen muutos	–96,9	–16,8
 Rahavarat tilikauden alussa	122,6	138,1
Muuntoerot	0,6	1,3
Rahavarat tilikauden lopussa	26,3	122,6

AVAINLUVUT (IFRS)

	02/10–01/11	02/09–01/10
	2011	2010
Liikevoittomarginaali, %	4,5%	3,2%
Voittomarginaali, %	4,4%	3,0%
Sijoitetun pääoman tuotto, %	32,9%	24,6%
Oman pääoman tuotto, %	40,6%	34,4%
Investoinnit, milj. EUR	32,3	32,8
Vapaa kassavirta, milj. EUR	125,6	123,9
Sijoitettu pääoma, milj. EUR	624,5	534,5
Nettokäyttöpääoma, milj. EUR	207,1	171,2
Korolliset nettovelat, raportoitu, milj. EUR	321,1	61,3
Korolliset nettovelat, sis. cash pool -saamiset, milj. EUR	13,1	61,3
Velkaantumisaste, raportoitu, %	81,7%	18,7%
Velkaantumisaste, sis. cash pool -saamiset, %	3,3%	18,7%
Omavaraisuusaste, %	22,0%	20,9%
Osakemäärä lopussa, milj. kpl	114,5	114,5
Osakemäärä keskimäärin, milj. kpl	114,5	114,5
Tulos per osake, EUR	1,28	0,82
Osinko per osake, EUR	0,90	0,00
Osinko per tulos, %	70,5%	0,0%
Oma pääoma per osake, EUR	3,43	2,87
Henkilöstö keskimäärin	5 455	5 516

VASTUUSITOUMUKSET (IFRS)

	02/10–01/11	02/09–01/10
(milj. EUR)	2011	2010
Kiinteistökiinnitykset	0,8	39,8
Emoyhtiön puolesta annetut lainatakaukset ⁽¹⁾	2 356,2	0,0
Takaukset muiden puolesta	4,4	0,4
Muut vastuut	111,4	120,4
	2 472,8	160,6

(1) Apotek 1 Norge AS, Apokjeden AS, Apokjeden Distribution AS, Nomeco A/S, Tamro AB, Tamro Oyj, Tamro Sweden AB ja Phoenix Pharma Polska Sp.zo.o ovat yhdessä muiden Phoenix-konsernin yhtiöiden kanssa Phoenix Pharmahandel GmbH & Co KG:n 2.7.2010 päivätyn 1,850,000,000 euron syndikoidun monivaluuttaisen lainan ja valmiusluottolimiittien sekä Phoenix PIB Finance B.V.:n 15.7.2014 erääntyvän 506,150,000 euron joukkovelkakirjalainan takaajina. Takausvastuuta rajoittaa kunkin maan paikallinen lainsäädäntö.

LIKEVAIHTO YKSIKÖITTÄIN
(IFRS)

	02/10–01/11	02/09–01/10	Muutos
(milj. EUR)	2011	2010	%
Tamro Ruotsi	1 274,5	1 053,0	21,0
Tamro Tanska	1 048,7	1 047,6	0,1
Tamro Suomi	698,0	648,8	7,6
Tamro Norja	819,9	761,7	7,6
Tamro Viro	84,9	81,5	4,2
Tamro Latvia	115,3	109,9	4,9
Tamro Liettua	73,2	86,4	–15,3
Tamro Puola	279,5	290,5	–3,8
Muu ja konsernin sisäinen	–7,0	–4,7	48,9
Konserni yhteensä	4 386,9	4 074,8	7,7

HENKILÖSTÖ
YKSIKÖITTÄIN,
KESKIMÄÄRIN

	02/10–01/11	02/09–01/10	Muutos
	2011	2010	%
Tamro Ruotsi	522	470	11,1
Tamro Tanska	541	555	–2,5
Tamro Suomi	370	343	7,9
Tamro Norja	2 207	2 197	0,5
Tamro Viro	352	341	3,2
Tamro Latvia	349	417	–16,3
Tamro Liettua	500	577	–13,3
Tamro Puola	572	578	–1,0
Muu ja konsernin sisäinen	41	38	7,9
Konserni yhteensä	5 455	5 516	–1,1